Директору МБУ СШ № 6  Ишакову Н.А.
от ____________________________
 ______________________________
проживающего (-щей) по адресу:
_______________________________
_______________________________
_______________________________
Тел.: __________________________
_______________________________
                                                         Паспорт:_______________________
                                                        _______________________________
                                                          ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу принять моего (мою) сына (дочь) ___________________________
                                                                                          Ф.И.О. ребенка,
______________________________________________________________________________________________________                          дата и год рождения, место учебы, класс
__________________________________________________________________
в спортивную школу на отделение ____________________________________
                                                                                 наименование программы спортивной подготовки
_______________________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, Порядком приема для прохождения спортивной подготовки  ознакомлен (-а).  Подтверждаю свое согласие на участие в процедуре индивидуального отбора и обработку  персональных данных.
 Копия свидетельства о рождении, медицинская справка о допуске         к занятиям спортом прилагаются.

								____________________
								         	     дата
								____________________
								                      подпись